
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.08.13       Ужгород               № 268 
 
 
 
Про ліквідацію громадського формування  
з охорони громадського порядку „Сила і честь”. 
 
 
 
   Враховуючи заяву громадського формування з охорони громадського 
порядку „Сила і Честь” від 12.07.2013 року та протокол № 2 загальних зборів 
учасників громадського формування, керуючись Законом України „Про 
участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону” від 
22.06.2000 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Ліквідувати  громадське формування з охорони громадського порядку 
„Сила і честь” у зв’язку з саморозпуском членів формування. 
 

2. Зобов’язати керівника формування з охорони громадського порядку 
„Сила і честь” (Оксьон Ю.Ю.) здати посвідчення членів громадського 
формування. 
 

3. Визнати рішення виконкому від 21.09.2011 року № 338 таким, що 
втратило чинність. 
 

4. Про прийняте рішення повідомити МВ УМВС України в Закарпатській 
області. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Белякова Ю.В.  
 
 
 
 Міський голова                                                                               В. Погорелов                                                                                                                                                                                 


